



مسئولین محترم دفاتر مهندسی (کلیه دفاتر فعال)

باسلام

احتراما؛ نحوه تخصیص دور جدید سهمیه ارجاع کار به دفاتر مهندسی طراحی را به شرح زیر به استحضار می‌رساند.

۱- سهمیه ارجاع کار به کلیه دفاتری تعلق می‌گیرد که تاکنون نسبت به تکمیل و ارائه درخواست دفاتر فعال براساس فراخوان قبلی اقدام نموده‌اند.

۲- براساس مصوبه هیئت مدیره محترم سازمان، صلاحیت دفتر طراحی در گروه‌های ساختمانی با توجه به ترکیب اعضای دفاتر طراحی فعال به شرح زیر می‌باشد.

گروه‌های ساختمانی	شرایط دفتر طراحی فعال
الف ، ب ۱	کلیه دفاتر فعال
الف، ب	دفاتر فعالی که در دورشته اصلی که یکی از آن عمران و معماری است دارای مهندس طراح با حداقل پایه دو باشند.
الف، ب، ج	دفاتر فعالی که دارای مهندس طراح در هر چهار رشته عمران، معماری، برق و مکانیک بوده و در دو رشته از چهار رشته مذکور که حداقل یکی از آن‌ها عمران و یا معماری است دارای مهندس پایه یک باشند
الف، ب، ج، د	دفاتر فعالی که دارای مهندس طراح در هر چهار رشته عمران، معماری، برق و مکانیک بوده و در سه رشته عمران، معماری و یکی از رشته‌های برق یا مکانیک دارای مهندس پایه یک باشند و حداقل در دو رشته از چهار رشته مذکور دارای مهندس طراح معادل ارشد باشند.

۳- براساس مصوبه هیئت مدیره محترم سازمان ، سهمیه ارجاع کار دفتر در هر دوره بر مبنای ترکیب اعضای دفتر و با جمع جبری معادل ۳۵ درصد سهمیه طراحی اول دوره مهندسی عمران و معماری و ۱۵ درصد سهمیه طراحی اول دوره مهندسی برق و مکانیک عضو دفتر محاسبه می‌گردد. سهمیه طراحی اول دوره جاری مهندسی (دوره ۹۲) در پایه‌های مختلف ، به شرح جدول زیر می‌باشد.

رشته	پایه یک	پایه دو	پایه سه
عمران	۲۰۰۰	۱۵۰۰	۱۰۰۰
معماری	۴۰۰۰	۳۰۰۰	۲۰۰۰
برق	۲۸۰۰	۲۱۰۰	۱۴۰۰
مکانیک	۲۸۰۰	۲۱۰۰	۱۴۰۰



شماره : ۹۳/۲۱۲۲۱

تاریخ : ۹۳/۱۰/۱۷

پیوست :

۴- برای تعیین صلاحیت و ظرفیت دفاتر ، آخرین وضعیت آنان تا تاریخ ۹۳/۱۰/۳۰ ملاک عمل قرار خواهد گرفت از این رو مقتضی است مسئولین محترم دفاتر ضمن بررسی وضعیت سهمیه، صلاحیت و ترکیب اعضاء از طریق سامانه خدمات مهندسی (به آدرس ESS.YAZDNEZAM.IR) در صورت نیاز با در دست داشتن آخرین پروانه صادره دفتر طراحی یا اعضاء دفتر و حداکثر تا تاریخ ۹۳/۱۱/۱۵ به سازمان مراجعه فرمایند.

۵- سهمیه دور جدید ارجاع کار (دوره ۹۳) زمانی به دفاتر تعلق می گیرد که حداقل ۶۰ درصد از سهمیه دوره قبلی (دوره ۹۲) را استفاده نموده باشند و سهمیه تخصیصی در دو مرحله ۵۰ درصدی اعمال خواهد گردید.

۶- اختصاص سهمیه جدید به دفاتر مهندسی دارای پرونده موسسه کوثر ، منوط به ثبت ارجاع کلیه پرونده های مربوطه در سامانه خدمات مهندسی سازمان می باشد.

۷- اختصاص سهمیه جدید به دفاتر مهندسی منوط به تعیین تکلیف پرونده های مختومه و بلا تکلیف قبلی می باشد.

سید حسین اعلائی

ریاست سازمان